
（令和３年７月２０日配信）

こんにちは、大東市教育委員会 家庭・地域教育課です。
平素は本市教育行政にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
また、貴社・貴団体内において家庭教育応援に取り組んでいただき誠にありがとうございます。
今回のトピックスはこちら！

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
○いくカフェ 開催しました○

令和３年７月１９日（月）１０時より市民会館会議室にて
いくカフェを開催いたしました。
「整理収納～片付け上手で家族も笑顔に～」と題して
親・子の片付けマスターインストラクターの中井 ゆみ子先生にご講演いただきました。
ご参加いただいた皆さま、ありがとうございました！！

当日の様子は市HPをご覧ください。

（市HPリンク）
https://www.city.daito.lg.jp/soshiki/84/26581.html

丁寧でわかりやすいお話をされる先生に、
いくカフェが終わってからも参加者の方からの質問が尽きませんでした。
今後も貴社・貴団体の皆さまに有益な講習会等を開催したいと考えております。
よろしくお願いいたします。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

今後とも家庭教育支援事業の推進に努めてまいりますのでご支援・ご協力のほどよろしくお願いいたします。


